[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«13» декабря 2018 года									№ 114
город Борзя

О рассмотрении представления Борзинского межрайонного прокурора

Рассмотрев поступившее представление Борзинского межрайонного прокурора № 1052ж-2018 от 22.11.2018 года об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Принять к сведению представление Борзинского межрайонного прокурора № 1052ж-2018 от 22.11.2018 года об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции.
2. Подготовить, рассмотреть и принять на ближайшем заседании Совета городского поселения «Борзинское» проект решения Совета городского поселения «Борзинское» Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулирования конфликтов интересов в Совете городского поселения «Борзинское».
3. Комиссией по соблюдению требований к служебному поведению и урегулирования конфликтов интересов в Совете городского поселения «Борзинское» рассмотреть данное представление и принять соответствующее решение.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета
городского поселения «Борзинское»                                     В.Я. Нехамкин

image1.wmf